
 
 

NABÍDKA č.: 
10-082-23A 

 

 
List č.: 1/2 

 

1 

 

MIKROKLIMA s.r.o. 
Pálenecká 158/58z 
500 04 Hradec Králové 
 
Tel. : +420 491 512 800 
E-mail :  info@mikroklima.cz 
Http : www.mikroklima.cz  

 
IČO : 63220750 
DIČ : CZ63220750 
banka : ČSOB a.s. Hradec Králové 
č. účtu: 176975733/0300 
 
zapsaná v obchodním rejstříku KOS 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 8102 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
       

Datum předání nabídky: 18.  9.2023, upr.22.9. Nabídku zpracoval:  

Nabídka je platná do: 18.10.2023 Kontroloval a schválil: 

 
Předkládáme Vám nabídku na vypracování projektové dokumentace na akci: 
 

PROJEKT 
237159.00_Klimatizace pro kanceláře OLE 

Letiště Praha 
 

Řešené provozy 

Kanceláře ostrahy letiště. Klimatizací je plánováno vybavit 15 kanceláří (1.NP – 5 místností, 
3.NP – 10 místností) + 4.NP – 1 místnost, kde se nachází serverové skříně. 
 14.2.2019 pro E&Z 

Návrh řešení   (Informativní část) 

Pravděpodobně VRV / multisplit – chladivové systémy. Tj. princip, který už mají některé 
jiné prostory v budově.  
Kromě profese Chlazení (klimatizace) je nutno do celkového řešení zahrnout i další profese, 
zejména stavební přípomoce a elektroinstalaci/MAR.  
ZTI (odvody kondenzátu) jsou zahrnuty v profesi CHL. 
 
Neobsahuje 

Zaměření stavební části objektu (předp. objednatel dodá stavební výkresy stáv.objektu). 
Geodetické práce nejsou předpokládány, data zajistí objednatel z předchozích zaměření 
(projektových dokumentací). 
Objednatel dodá stávající PBŘ.   
 
Pozn. 
Do nabídky nezahrnuji: 
HLS - Vzhledem k umístění budovy nepředpokládám nutnost hlukové studie, proto ji nezahrnuji do nabídky. 
STAT - Po hrubé rozvaze technického řešení nezahrnuji statické posouzení, protože navrhovaná zařízení nebudou 
tak těžká a navrhované úpravy stavby nebudou tak velké. 
PBŘ - Nové PBŘ není potřeba zpracovávat. Bude se postupovat podle stávajícího PBŘ. 
EPS – Nebude mít dopad do EPS 
 
Stupeň dokumentace 

DSP+DPS jednostupňová projektová dokumentace pro stavební povolení a realizaci díla 
v rozsahu dokumentace pro provedení stavby 

VV/R  výkaz výměr/rozpočet 
 
Rozsah dle vyhl.499/2006Sb. v akt.znění. 
PD dle standardů LP. 
DPS+VV lze použít na výběrové řízení pro dodavatele stavby a následně podle něj stavbu realizovat. 
 
 

Letiště Praha, a. s. 
K letišti 1019/6 

161 00 Praha 6 

 
e-mail: 
 



 
 

NABÍDKA č.: 
10-082-23A 

 

 
List č.: 2/2 

 

2 

 

Forma předané dokumentace 

Dokumentace bude předána elektronickou formou a v papírové formě 6 autorizovaných 
paré. 
  
Profese 

Dokumentace bude zahrnovat profese: 
 CHL  chlazení (klimatizace)   

vč. vedení projektu, koordinace profesí 
   vč. ZTI 

EL+MAR  elektro silnoproud + automatická regulace  
ST  stavební část  
  vč. PZ,SZ,situace 
R  rozpočet 

  
Profese mohou být formálně různě sloučeny do jednotlivých montážních celků,  
celková dokumentace však musí řešit všechny zmíněné profese.   
Součástí profese CHL (jakožto hlavní profese) je koordinace projektu. 
EL+MAR budeme řešit vlastními silami (vlastní projektant), nikoliv externí firmou.  
Rozpočet je zahrnut do jednotlivých profesí. 
 
Kalkulace ceny 

profese odhad časové náročnosti sazba   cena        . 
HIP+koo   50 h               Kč bez DPH 
CHL  100 h               Kč bez DPH 
EL+MAR   80 h               Kč bez DPH 
ST+R  100 h              Kč bez DPH 
celkem               194.700 Kč bez DPH 

 
Mimořádná sleva 5% … 10.000 Kč 
 
Cena 
 
PD DPS+VV/R   184.700 Kč bez DPH, tj. 223.487 Kč s DPH 
 
Uvedené ceny jsou bez DPH. Na tyto ceny bude účtována DPH dle platných zákonů (21%). DPH bude celá 
odvedena státu. 
Ostatní daně (vč. povinných pojištění, poplatků, povinných účastí v komorách, atd.) jsou zahrnuty v ceně bez 
DPH. 
 
Termín dodání 

29.12.2023 
 
Podmínkou splnění výše uvedených termínů je včasné předání podkladů objednatelem. 
Změny zadání v průběhu projektu mohou mít dopad na termín.  
Prodlevy v technické komunikaci během projektu mohou mít dopad na termín. 
Info: V průběhu projektování budou průběžné konzultace dle potřeby (tak jak je obvyklé). 
 
Smluvní a platební podmínky 

Zhotovitel zahájí projekční práce na zakázce po obdržení závazné objednávky od 
objednatele. 
Cenu objednatel zaplatí na základě faktury vydané po odevzdání projektu. Splatnost 45 
dní. 
 
Děkujeme za Vaši poptávku. 
S pozdravem 

MIKROKLIMA s.r.o. 




